

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403375588

Date Received:

05/04/2023

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status:

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 35080

Name of Operator: GRAND MESA OPERATING CO

Address: 1700 N WATERFRONT PKWY B600

City: WICHITA State: KS Zip: 67206

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () Fax: ()

Email: _____

Additional Operator Contact:

| Contact Name | Phone | Email |
|----------------|--------------|--------------------|
| BREWER PHYLLIS | 316-265-3000 | pbrewer@gmocks.com |
| HUTTON NEIL | 719-343-5264 | nhutton@gmocks.com |
| REILLY MICHAEL | 316-265-3000 | mreilly@gmocks.com |

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 690203978

Inspection Date: 03/14/2023

FIR Submit Date: 03/15/2023

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: GRAND MESA OPERATING CO

Company Number: 35080

Address: 1700 N WATERFRONT PKWY B600

City: WICHITA State: KS Zip: 67206

LOCATION - Location ID: 449468

Location Name: PIKES Number: 1-14 County: CROWLEY

Qtrqr: SWNE Sec: 14 Twp: 20S Range: 56W Meridian: 6

Latitude: 38.316090 Longitude: -103.635830

FACILITY - API Number: 05-025-00 Facility ID: 449472

Facility Name: PIKES Number: 1-14

Qtrqr: SWNE Sec: 14 Twp: 20S Range: 56W Meridian: 6

Latitude: 38.316090 Longitude: -103.635830

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 168152

Corrective Action: Comply with 1004 Rules

Date: 04/15/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 04/15/2023

Operator Comment: Reseeded access road and location culvert will be fixed next week

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 168153

Corrective Action: Install or repair required BMPs per Rule 1002.f.(2)C

Date: _____

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 05/03/2023

Operator
Comment:

Pictures of removal of one culvert and repairs on the other. Delay because we couldn't get the contractor out to site until 5/3/2023.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Michael J Reilly

Signed: _____

Title: President

Date: 5/4/2023 9:38:24 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

| <u>Document Number</u> | <u>Description</u> |
|------------------------|--|
| 403375622 | Reseed pics 4-15-23 (1) |
| 403375623 | Reseed pics 4-15-23 (2) |
| 403375624 | Reseed pics 4-15-23 (3) |
| 403393779 | Pictures of removal & repair of culverts |

Total Attach: 4 Files